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آغاز حراج ربع سکه از ساعت ۱۲ امروز/ سکههای حراجی مالیات دارند؟

 یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۷:۵۹ شناسه خبـر : ۱۳۷۸۶۶

از ساعت ۱۲ امروز یکشنبه ۱۳ اسفندماه حراج سکه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران آغا می شود؛ هر متقاضی می
 تواند حداکثر ۵ ربع سکه در حراج اول خریداری کند. آیا این سکه ها مشمول مالیات هم می شوند؟

به گزارش خبرنگار اقتصادی موج خبر، حراج سکه طلا از ساعت 12 امروز یکشنبه 13 اسفندماه در مرکز مبادله ارز و طلای

ایران آغاز خواهد شد و عموم مردم می توانند از طریق سامانه معاملات طلای مرکز مبادله ایران در حراج سکه طلا شرکت

کنند.

در این مرحله از حراج سکه مرکز مبادله؛ ربع سکه های طلای با ضرب سال 1386 عرضه می شود و زمان عرضه سکه های

بدون تاریخ بانک مرکزی، متعاقبا و با هماهنگی بانک مرکزی اعلام می شود.
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هر متقاضی مجاز به ثبت سفارش حداکثر 5 قطعه است. شروع جلسه حراج راس ساعت 12 است و بازه ثبت سفارش نیز

از ساعت 12 الی 15 خواهد بود. بازه نظارت و تخصیص از ساعت 15 تا 16 همان روز است و ساعت 16 نیز نتایج حراج

اعلام می شود.

متقاضیان شرکت در حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران می توانستند از بامداد روز شنبه 12 اسفند ماه وارد سامانه

معاملات طلای مرکز مبادله ایران به آدرس ir.ice.market شده و فرایند ثبت نام و احراز هویت خود را انجام دهند.

افرادی که یکبار در سامانه فرایند احراز هویت را با موفقیت انجام داده اند، دیگر نیازی به احراز هویت مجدد ندارند و

می توانند با نام کاربری و رمز عبور خود وارد سامانه شوند. متقاضیان در حفظ و نگهداری از نام کاربری و رمز عبور،

اهتمام لازم را داشته باشند.

گفتنی است، پس از ثبت سفارش توسط متقاضیان خرید، مرتب سازی و اولویت بندی سفارش ها بر اساس بالاترین قیمت

پیشنهادی صورت می گیرد و در قیمت های یکسان، زمان ورود ثبت سفارش، مبنا خواهد بود.

عرضه کننده بر اساس وضعیت سفارش ها و قیمت های متعارف روز حراج، حداقل قیمت را تعیین خواهد کرد و به

سفارش های با قیمت بیشتر از آن، سکه تخصیص داده می شود.

بدیهی است اولویت تخصیص سکه بر مبنای قیمت و زمان سفارش گذاری از ساعت 12:00 تا 15:00 روز حراج است و

زمان واریز وجه در کیف پول، تاثیری در تعیین اولویت ندارد.

سامانه، قیمت پایه از پیش تعیین شده ندارد و قیمت پیشنهادی ثبت شده توسط متقاضی در سامانه، مبنای تخصیص

است.

 در ادامه، پاسخ به جدیدترین سوالات مردم در خصوص حراج سکه طلای مرکز مبادله ایران را می خوانید.

آیا در حراج سکه طلا قیمت پایه وجود دارد و در چه زمانی اعلام می شود؟

در حراج سکه طلا، قیمت پیشنهادی توسط متقاضی خرید ثبت می شود و هیچ قیمتی از طرف مرکز مبادله ایران اعلام

نمی شود و هیچ قیمت پایه ای نیز در این حراج وجود ندارد.
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آیا احراز هویت در سامانه مبادله ارز و طلای ایران هزینه دارد؟

بله، این هزینه یکبار به مبلغ 295 هزار ریال توسط سرویس احراز هویت دیجیتال (eKYC) به صورت برخط دریافت می شود

و در حراج های بعدی چنین هزینه ای از متقاضی دریافت نمی شود.

آیا شارژ کیف پول سقف دارد؟

خیر؛ شارژ کیف پول هیچ گونه سقفی ندارد. برای رعایت حال متقاضیان جهت شارژ اولیه کیف پول صرفا مبلغ 20 هزار

ریال درنظر گرفته شده است. در زمان ثبت سفارش امکان تکمیل وجه کیف پول متناسب با تعداد و قیمت پیشنهادی

سکه وجود دارد.

با چه مرورگرهای می توان وارد سامانه معاملات مرکز مبادله ارز و طلا ایران شد؟

با تمام مرورگرهای معمول از جمله safari ،firefox ،chrome و IE امکان ورود به سامانه وجود دارد.

آیا امکان ثبتنام در سامانه مبادله ارز و طلا ایران با سیستم عامل IOS وجود دارد؟

بله؛ امکان ورود به سامانه معاملات از طریق بستر وب (pwa) در هر دو سیستم عامل ios و اندروید وجود دارد.

تعداد سکههای عرضه شده در حراج سامانه مبادله ارز و طلا ایران چقدر است؟

در هر حراج، میزان عرضه توسط عرضهکنندگان مشخص و در سامانه منظور  میشود.

آیا امکان دریافت سکه طلا با وکالتنامه محضری وجود دارد؟

بله؛ سکه طلای خریداری شده به شخص خریدار یا وکیل رسمی وی، طی وکالتنامه تنظیمشده نزد دفاتر اسناد رسمی،

تحویل می شود.

آیا امکان ثبت نام و خرید از خارج از کشور وجود دارد؟
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خیر.

آیا سکه های حراج شده مشمول مالیات میشود؟

مرکز مبادله ارز و طلای ایران هیچ مبلغی به عنوان مالیات از خریداران کسر نمی کند.

حراجهای بعدی چه زمانی اعلام میشود و شامل چه نوع سکه هایی است؟

حراج های بعدی سکه طلا مطابق شیوه نامه، دو روز کاری پیش از حراج از طریق سایت مرکز مبادله ارز و طلای ایران

اعلام خواهد شد.

ضرب سکه ها به صورت قالبی است یا لیزری؟

ضرب سکه به صورت قالبی انجام شده است.

متقاضیان باید چه مبلغی در کیف پول خود واریز کنند؟

متقاضیان باید با در نظر گرفتن قیمت پیشنهادی خود به علاوه هزینه های عملیاتی مربوطه و متناسب با تعداد

درخواستی، اقدام به واریز وجه و شارژ کیف پول خود کنند.

آیا از متقاضیانی که برنده حراج نباشند کارمزد معاملات دریافت می شود؟

خیر؛ کارمزد معاملات صرفا از برندگان حراج دریافت میشود.

هزینه انبارداری هر قطعه سکه روزانه چقدر است؟

انبارداری سکه های خریداری شده تا 14 روز بدون هزینه بوده و پس از آن روزانه به ازای هر قطعه سکه برابر 500 هزار

ریال است.
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در صورت برنده نشدن چه مدت طول می کشد تا وجه به حساب شخص برگردد؟

بازگشت وجه به حساب اشخاص پس از ثبت درخواست، مطابق چرخه انتقال وجه بین بانکی انجام می شود.

حساب بانکی در کدام بانکها جهت شارژ کیف پول قابل استفاده است؟

متقاضی می تواند از هر کارت بانکی متعلق به خود، واریز وجه را انجام دهد.
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انتهای پیام/
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انتهای پیام/
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